東 山 口 信 用 金 庫

令和 5 年 9 月

お客さま 各位

東 山 口 信 用 金 庫

通帳への摘要入力の有料化について

 平素は、東山口信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、当金庫では、伝票等の摘要欄にご記入いただいた文言を通帳に印字する「通帳へ

の摘要入力」につきまして、下記の通り手数料をいただく事となりました。

 ご利用いただいておりましたお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 摘要入力の有料化について

・開始日

 令和 5 年 12 月 1 日（金）

・手数料をいただく内容

 伝票等の摘要欄にご記入いただいた文言を通帳に印字する「通帳への摘要入力」につ

いて、伝票 1 枚につき 55 円（税込み）の手数料をいただきます。

 ＊給与・年金等のお振込みや公共料金およびクレジット等の自動引落しにかかる

  摘要は、従来通り表示いたします。

2. 本件に関するお問い合わせ

 本件に関して、ご不明な点がございましたら、窓口担当者までお問合せください。

以上